令和５年　　　月　　　日

京都府知事　西脇　隆俊　様

所在地
名称
（法人名又は個人事業主）

代表者職氏名

記

１　変更（中止）の理由

２　変更（中止）の内容

３　変更（中止）後の事業経費

※変更の内容のわかる見積書等の写しを添付してください。

補助対象経費 円

（内訳）

金額 内容

第３号様式

ＬＰガス・特別高圧電力利用事業者経営改善支援事業費補助金
に係る内容変更（中止）の承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け京都府指令　産労第　号で交付決定のあった上記補助事
業について、下記のとおり変更（中止）したいので、ＬＰガス・特別高圧電力利用事業
者経営改善支援事業費補助金交付要領第９条第　項に基づき、申請します。